
 

 

UCHWAŁA NR 319/23 

RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad odpłatnego przejmowania przez Gminę Rzgów urządzeń wodociągowych i/lub 

kanalizacyjnych od osób fizycznych i prawnych, które te urządzenia wybudowały z własnych środków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 2028 ze zm.) Rada Gminy w Rzgowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady odpłatnego przejmowania przez Gminę Rzgów urządzeń wodociągowych i/lub 

kanalizacyjnych, położonych na terenie Gminy Rzgów, od osób fizycznych i prawnych, które te urządzenia 

wybudowały z własnych środków. 

§ 2. Szczegółowe zasady przejmowania wybudowanych urządzeń określa „Regulamin odpłatnego 

przejmowania urządzeń wodociągowych i/lub kanalizacyjnych przez Gminę Rzgów” stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Jakubowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 5094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5094



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5094



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5094



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5094


		2023-05-15T11:21:38+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




